Sur le montant en numéraire soit 3 262,82 €, il a été effectivement déposé, conformément à la 
loi au crédit d'un compte ouvert au nom de la Société en formation, à la Caisse d’Epargne,

ainsi qu'il résulte d'un certificat délivré par ladite banque le12/09/2007 :

- par Monsieur POUSSARD Benoît,
la somme de Mille sept cent cinquante euros, c i ............ 1 750,00 €

- par Monsieur DAHAI Emmanuel,
la somme de cinq cent trente et un euros et quarante et un centimes, ci ... 531,41 €

- par Monsieur AUDUREAU Frédéric,
la somme de neuf cent quatre vingt un euros et quarante et un centimes, ci 981,41 €

Soit au total en numéraire la somme de........................